
« 05 » сентября 2019 года  №626 

с.Шаран 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых в 

участковые избирательные комиссии для голосования по выборам 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней, 

передаваемых в участковые избирательные комиссии для проведения 

голосования по выборам депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан: 

Номер 

избирательного 

участка 

Номера округов Наименование УИК 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

3361 8 Акбарисовский 114 

3361 9 Акбарисовский 100 

3361 10 Акбарисовский ИЗ 

3362 5 Новотавларовский 135 

3362 6 Новотавларовский 135 

3363 7 Янгауловский 164 

3364 2 Мещеревский 102 

3364 3 Мещеревский 125 

3364 4 Мещеревский 104 

3365 Л Чупаевский 125  

3366 1 Базгиевский 90 

3366 2 Базгиевский 102  

3366 3 Базгиевский 105 

3366 4 Базгиевский 85 

3366 5 Базгиевский 90 

3367 6 Кир-Тлявлинский 77 

3367 7 Кир-Тлявлинский 95 

3367 8 Кир-Тлявлинский 94 

3367 9 Кир-Тлявлинский 94 

3368 10 Кир-Тлявлинский 93 

3368 1 Дмитриево-Полянский 92 

3368 2 Дмитриево-Полянский 89 

3368 3 Дмитриево-Полянский 91 

3368 4 Дмитриево-Полянский 96 



3368 5 Дмитриево-Полянский 85 

3369 6 Источниковский 127 

3369 7 Источниковский 95 

3370 1 Дюртюлинский 117 

3370 2 Дюртюлинский 131 

3370 3 Дюртюлинский 131 

3371 4 Еремкинский 130 

3371 5 Еремкинский 121 

3372 6 Барсуковский 98 

3372 7 Барсуковский 86 

3373 8 Сарсазский 99 

3373 9 Сарсазский 94 

3373 10 Сарсазский 77 

3374 1 Зириклинский 96 

3374 2 Зириклинский 108 

3374 3 Зириклинский 96 

3374 4 Зириклинский 94 

3374 5 Зириклинский 98 

3374 6 Зириклинский 95 

3374 7 Зириклинский 94 

3374 8 Зириклинский 68 

3375 9 Куртутельский 80 

3375 10 Куртутельский 76 

3377 7 Мичуринский 520 

3378 7 Шаранбаш-Князевский 278 

3379 5 Новоюмашевский 171 

3379 6 Новоюмашевский 176 

3380 4 Михайловский 184 

3381 3 Триключинский 221 

3383 1 Старочикеевский 222 

3383 2 Старочикеевский 186 

3384 1 Нижнезаитовский 95 

3384 2 Нижнезаитовский 80 

3384 3 Нижнезаитовский 107 

3384 4 Нижнезаитовский 111 

3384 5 Нижнезаитовский 103 

3386 6 Кугарчи-Булякский 225 

3387 1 Нижнеташлинский 87 

3387 2 Нижнеташлинский 94 

3387 3 Нижнеташлинский 91 

3387 4 Нижнеташлинский 89 

3387 5 Нижнеташлинский 85 

3387 6 Нижнеташлинский 91 

3388 7 Новоюзеевский 90 

3389 4 Нуреевский 344 

3390 1 Емметовский 87 

3390 2 Емметовский 105 

3390 3 Емметовский 94 

3391 5 Енахметовский 99 

3391 6 Енахметовский 94 



3391 7 Енахметовский 77 

3392 2 Писаревский 65 

3392 3 Писаревский 51 

3392 4 Писаревский 63 

3393 1 Анисимова-Полянский 133 

3394 5 Сактинский 89 

3394 6 Сактинский 101 

3394 7 Сактинский 73 

3395 1 Старотумбагушевский 88 

3395 2 Старотумбагушевский 79 

3395 3 Старотумбагушевский 73 

3395 4 Старотумбагушевский 74 

3395 5 Старотумбагушевский 75 

3396 6 Темяковский 105 

3396 7 Темяковский 106 

3397 1 Чалмалинский 117 

3397 2 Чалмалинский 96 

3397 3 Чалмалинский 114 

3397 4 Чалмалинский 105 

3397 5 Чалмалинский 114 

3397 6 Чалмалинский 111 

3398 7 Юмадыбашский 96 

3398 8 Юмадыбашский 99 

3398 9 Юмадыбашский 97 

3398 10 Юмадыбашский 94 

3399 4 1-й Шаранский 539 

3399 5 1-й Шаранский 481 

3400 1 2-й Шаранский 417 

3400 2 2-й Шаранский 502 

3400 3 2-й Шаранский 569 

3401 6 3-й Шаранский 929 

3402 6 4-й Шаранский 963 

3403 6 Наратастинский 605 

3404 6 Тарханский 131 

3479 6 5-й Шаранский 430 

 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по актам 

(прилагаются) для голосования 8 сентября 2019 года. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

председатель избирательной комиссии - Закиров Ринат Ульфатович, 

секретарь избирательной комиссии - Латыпова Рамзиля Абузаровна, 

член избирательной комиссии с правом решающего голоса - 

Худайбердина Дания Сайфулмулюковна. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 



 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 

 


